Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SIL - Silikonová hadice pro horkou vodu a
nemrznoucí směsi, -60°C/+180°C
Kód produktu: 10081
Tip
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Bezpečnost: 2,5 : 1

pro oleje.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/014-QX014-03358
6 mm
14 mm
14,8 bar
0,2 kg
4
m
461,00 Kč
 Lanškroun:   57,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/016-QX012-03358
8 mm
16 mm
12 bar
0,23 kg
4
m
481,00 Kč
 Lanškroun:   18,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-QX012-03358
10 mm
18 mm
12 bar
0,25 kg
4
m
513,00 Kč
 Lanškroun:   42,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-QX010-03358
13 mm
21 mm
10 bar
0,3 kg
4
m
562,00 Kč
 Lanškroun:   13,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-QX008-03358
16 mm
24 mm
8 bar
0,35 kg
4
m
625,00 Kč
 Lanškroun:   63,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
018/026-QX007-03358
18 mm
26 mm
7 bar
0,39 kg
4
m
640,00 Kč
 Lanškroun:   14,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-QX007-03358
19 mm
27 mm
7 bar
0,4 kg
4